
 

 

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU 

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE 
ul. GŁOWACKIEGO 6, 10 – 448 OLSZTYN 

 

W budynku mieści się biuro: 

Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

Dojście do budynku 

Budynek zlokalizowany w dzielnicy o funkcji mieszkalnej, w strefie śródmiejskiej miasta 

Olsztyn. Otoczenie stanowią tereny wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z uzupełniającą 

funkcją handlowo - usługową. Do budynku prowadzą dwa wejścia przeznaczone dla gości tj. 

jedno wejście od ul. Głowackiego, które jest wejściem głównym do budynku oraz jedno 

wejście na tyłach budynku od parkingu wewnętrznego (od strony ulicy Kołobrzeskiej).  

 

Dojazd do budynku 

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z linii kolejowych oraz autobusowych 

pozamiejskich (odległość od dworca wynosi ok. 1000 m). Dojazd do budynku może odbywać 

się również za pomocą komunikacji miejskiej - linie autobusowe nr: 103, 106, 109, 110 oraz 

linie tramwajowe nr: 2 i 3.  

 

Miejsca parkingowe 

Miejsca parkingowe dla petentów znajdują się na parkingu wzdłuż budynku OT (obowiązuje 

płatna strefa parkowania). Najbliższe wyznaczone miejsce parkingowe dla osób 

niepełnosprawnych znajduje się przy sąsiednim budynku (budynek ZUS-u) w odległości 

ok. 80 m od wejścia do budynku KOWR. 

 

Wejścia do budynku 

Wejście główne od ul. Głowackiego zapewnia swobodny dostęp do budynku przez osoby 

niepełnosprawne, bezpośrednio z chodnika, bez ograniczeń architektonicznych. 

W holu głównym budynku znajduje się dyżurka ochrony. Pracownicy ochrony udzielają 

niezbędnych informacji jak poruszać się po budynku oraz kierują gości do biura podawczego 

KOWR mieszczącego się na parterze budynku. 

 

 



 

 

(wejście główne od ul. Głowackiego) 

 

 

 



 

 

    (wejście od parkingu wewnętrznego z ul. Kołobrzeskiej) 

 

Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku oraz na sali konferencyjnej 

zlokalizowanych na parterze budynku. Do budynku prowadzi płaskie wejście główne, można 

wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

W budynku zostali wyznaczeni Asystenci ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami: 

 Marcin Światłowski, tel. 89 52 48 813, tel. kom. 607-331-612 

e-mail: marcin.swiatlowski@kowr.gov.pl 

 Janusz Ćwikła, tel. 89 52 48 960, tel. kom. 512-475-589 

e-mail: janusz.cwikla@kowr.gov.pl 

 

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier 

występujących w tej lokalizacji KOWR. 

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w KOWR , osoba ze szczególnymi potrzebami, co 

najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w biurze KOWR, kontaktuje 

się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

 swoje imię i nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR, 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją  

o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia udzieli osobie ze szczególnymi 

mailto:marcin.swiatlowski@kowr.gov.pl
mailto:janusz.cwikla@kowr.gov.pl


potrzebami wsparcia w zakresie obsługi jej sprawy poprzez: 

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, 

który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi 

potrzebami lub/i; 

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR. 

 

Pętla indukcyjna 

W budynku jest pętla indukcyjna. Działa tłumacz języka migowego on-line. Brak dostępnego 

łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy 

informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

W budynku znajduje się toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

Sale konferencyjne 

Sala konferencyjna znajduje się na parterze budynku (dostęp płaskim wejściem) 

 

Ewakuacja  

Ewakuacja z budynku odbywa się trzema drogami: przez drzwi główne, drzwi od strony 

parkingu wewnętrznego oraz dodatkowym wyjściem ewakuacyjnym. Budynek jest  

wyposażony w oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne oraz instalację oddymiania.        


